Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i i

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data;

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

.  PERÍODO: A

PRESIDENTE:CJlDr^mw \/ir.F.PPF.QinFMT
1° SECRETÁRIO- fDim tnnÊcõ^ dt ̂Vvd/i^rr^/a 2° secretário

ASSUNTO

\..Q0 l.âfíA<^
INICIATIVA:

HISTÓRICO;

'  CÜ'S"^4-A.ô'Í-

'^t;ca.Ao]^is\4J^Jc^iu^ Z9^(í,iy\t
;paV Se6S^'.
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

■ ^ /^3 DáR '

'■ ^idiô^ 'im
LEITURA:

V DISCUSSÃO: / /
2® DISCUSSÃO

APROVADO POR

X UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:
REJEITADO POR^

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:

Ver:

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA:. /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

li
CÂMAEIA IVIUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEI^HRli^i

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

JÜÍHMÜÍp: fVL
FROTOCQT O GER/X:

NÜMERÒ PRÓPRIO: ̂
DATA PRQTÕCÕLQ:

CONCEDE TÍTULO DE "IGNEZ MASSAD COLA", DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRA PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Fica concedido o Título de "I0NEZ MASSAD COLA", conforme Resolução N® 188/2008, à Sra^. EDNALVA MARIIM

AVANCI, destinada às pessoas que se destacam na realização de serviços sociais e fiilantrópicos no âmbito do
municipio.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em eontrário..

Sala das Sessões, 19 de Março de 2019.

aprovado
m UMAísíIMíDAD-c

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

Vereador DEM

>• \ p; *

;ao
3

í^EsiDENre

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

.4?%.
CÂMARA iVlUNICIFAL BE CACHOEIRO OE ITAFES\ASRIi\^

ESTADO OO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

A Sra EDNALVA MARIN AVANCI, trabalha há 10 anos de voluntária na comunidade de Gironda, é
apaixonada pelo que faz, ajudando as pessoas carentes, lutando por melhorias para comunidade.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 19 de Marfo de 2019,

AtiXANPRÊ âN0Rim MACEB©

ViPf8C|§?

"feliz a fiação eisjo Beus é o Senho

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

. .. „ y

ii"'.. r -'i'; i ■-: - - i'v'd:!v • ;■" ■' l í
Ta**,' ,vv!^ 'v r.-,-';-í -■ - -- "•

' ,--f 'A -. <r.'■ á

ítUtim yi4md yo vib*vi^ 3 vj.yvfj :-J'^'>càa |
ííí ■ iíSSsí

«.,-,r.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES X
ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO Vfe
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA ><
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO X
DELANDI PEREIRA MACEDO X
DIOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA ?s
ELY ESCARPINI

HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO y
RODRIGO SANDI A
SÍLVIO COELHO NETO 7^

WALLACE MARVILA FERNANDES X

V^'YYM!yvvO.X>^XAA^

^DL 60 cx_
OBS:

PROJETO N9

REQUERIMENTO Ne

DATA:

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SKSÕES SjSíjM

ÈSIDÊ

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES /

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo .

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753